oinnia remaneant domui dicte Magdalene et leprosis de Monte ' juxta Rothomagum, in

pauperum necessitatibus expendenda et convertenda, quousque studium generale alicubi

reformari contingat; tali videlicet modo, quod qualibet hebdomada tradantur priorisse de

Magdalena vel persone, que providebit infirmis sub priore in domo sua vel hospitali jacen-

tibus viginti solidos parisiens. pro privatis necessitatibus infirmorum, ita tamen quod prior

vel provisor dicte domus non relevetur pro hoc a quotidianis et consuetis expensis. Resi-

duuin autein debetur leprosis de Moiite prediclo in eorum necessitatibus expendendum

fideliter usque ad summam pauperum de Magdalena predicta, et de eo quod supererit fiat

equalis distributio inter fratres Predicatores et Minores et pauperes hospitalis', quod con-

stitui in parrochia Sancti Audoeni Rothomagensis. Et volo et ordino quod ad omnia ista

fideliter facienda compellantur dicti prioies per dominum archiepiscopum Rothomagensem

qui pro tempore fuerit, quein in istis omnibus sub dicta forma rectorem instituo et defen-

sorem perpetuum. In cujus rei testimonium, sigillum meum presentibus apposui. Datiim

anno Domini MCCLXVIII, mense Novembri, testibus scilicet magistro Johanne de Sainte-

ville',tunc procantore Rothomagensi, magistro Jacobo de Temericour' et Juliano de Brete-

ville ** canonicis Rothomagensibus, et aliis.

Apographa tria in Arch. Univers. Paris. ann. 1624, 1639 et 1679, theca XXII, Z. I, 1, 2, 3. Arch. Univ. Reg. 96, fol. 43.

— De Belbeuf, Notice sur le colUge du Tresorier, p. 35. F<51ibien, Hist. de la ville de Paris, III, 285, ubi textus mendosus.

1. Vide supra n» 411. — 2. Tani in Majori Calcto (Grand-Caux) quam in Minori Caleto (Petit-Caux) archidiaconus

residebat. — 3. Intellige : « Ordino et dispono quod », etc. — 4. Rotomagi. — 5. Apogr. sec. : « complationum » (unde

mendum in Reg. 96 : contemplationum). — 6. L^proserie du Mont-aux-Malades. — 7. L'H6pital du roi. — 8. Apograph.
primum : « Stanuilla ». — 9. Apogr. sec. et tert., etiam Reg. 96 : » Du Megtuit ». — 10. Reg. 96 : « Johanne de Brctteville ».

424. Summus pontifex prohibet ne religiosi, abjecto suo habitu, leges et physicam in scholis audiant magis-

trosque easdem doceant.

Ann. 1227-1268.

Gravis et dolore non vacua nobis insinuatio patefecit quod quidain viri religiosi

causa studiorum in alienis partibus commorantes, contemto sue religionis habitu et spretis

predecessorum nostrorum prohibitionibus, audire leges et phisicam non verentur. Ea